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Biz kimiz? Who are we?
	 Firmamız, 2014 yılında “Türkiye’ nin KOCAKPARK, 

KOCAKSAC’ın bir yan firması olarak delikli sac alanında 40 yıllık kalite 

ve hizmet deneyimi sac , metal ve metal işlemedir . Şirket olarak, kaliteli 

üretim anlayışını sürdürüyor, kurulduğumuz günden bu yana 

hizmet veriyoruz. Buna ek olarak, geliştirdiğimiz yeni ürün ve 

üretim yöntemlerini takip ederek oyun alanı, fitness, kent-

sel ve açık hava alanlarındaki gelişmeleri takip ederek Ekip-

man , Oyun alanları, oyun ekipmanları tasarlıyor ve üretiyoruz. 

Tüm yaş grupları için açık hava fitness ekipmanlarımızı 40.000 

m2 fabrika alanımızda 200’ den fazla çalışanımız ile üretiy-

oruz. Çalışanlarımız sayesinde KOCAKPARK adı altında küresel 

pazarda geniş ürün yelpazesi ile şirketimiz sektörde sağlam 

bir yer edinmiştir. Firmamız KOCAKPARK, profesyonel fitness 

aletleri üretmeye başlamıştır. Uzun süren çalışmalar sonucun-

da LEVERSPORT markası altında ekipman alınan geri bildirim ve 

destek üzerine yıllarca süren Ar-Ge çalışmalarını tamamladık. 

Bugüne kadar yaptığımız gibi, gurur duyuyoruz ve birlik-

te olmanın mutluluğu ile yolumuza devam etmekten onur 

duyuyoruz. Kaliteli ve faydalı üretim yapmayı değerli çocuk-

larımız , yetişkinlerimiz , her yaş kesiminden kullanıcılarımız 

ve siz değerli müşterilerimiz için görev haline getirdik . 

	

	 	 	 Fit olmak hayalde kalmasın...

	 Our company was established in 2014 under the name of 

KOCAKPARK as a subsidiary of KOCAKSAC, which has more than 40 

years of quality and service experience in the field of perforated sheet, 

sheet metal and metalworking. As a company, we have been maintain-

ing the understanding of quality production, goods and service since 

the day we were founded. In addition, we develop new products and 

production methods by following the latest developments in the field 

of playground, fitness, urban and outdoor equipment. We design and 

manufacture playgrounds, game elements, outdoor fitness equipment 

for all age groups with more than 200 employees in our 40,000 m2 

factory area. Thanks to our wide product range, our company has 

gained a solid place in the global market under the name of KOCAK-

PARK. Our company, KOCAKPARK, started to produce professional fit-

ness equipment under the brand LEVERSPORT as a result of long years 

of R&D studies on the feedback and support received from custom-

ers and users. As we have done so far, we are proud and honored to 

continue on our way with the happiness of being with 

our valued children and adults by producing quali-

ty and useful products for our valued customers and users. 

			   Getting fit is not dream anymore...
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Neden LEVERSPORT ? Why LEVERSPORT ?

Hiç bir ürünümüz geri dönüşüm materyali içermez.
We don’t use never contain recycling material on our products.

Uzman pazarlama ekibimiz ve 40.000m2 üretim alanımız bulun-
maktadır.
We have expert marketing and 40.000m2 production area.

Beş farklı grup şirketimiz bulunmaktadır.
We have two our group companies.

Tüm ürünlerimizi geri dönüşüm içermeyen yüksek kaliteli ham-
madde kullanarak üretiyoruz. 
We use the best quality raw materials which production, in our 
products.

Dünya standartlarına uygun üretim yapıyoruz ve ürünler-
imiz için gereken tüm belgelere sahibiz. 
We produce in accordance with world standards and 
have all the documents required for our products.

Müşteri memnuniyeti önemsiyoruz ve müşterilerimizden 
her zaman olumlu geri bildirim alıyoruz.
Customer satisfaction is important for us and always get 
positive feedback from our customers.

Dünyada 40’dan fazla ülkeye ihracat yapıyoruz
We export more than 40 countries all over the World. 

Ürünlerimiz olumlu test raporlarına sahiptir.
Our products have positive test reports.

Ürünleri müşterilerimize zamanında teslim ediyoruz. Çünkü 
zaman tüm firmalar için önemlidir. 
We deliver our products to customers on time. Because time is 
very important for all company.

Güçlü üretim sistemine, gerekli sertifikalara  ve çözüm odaklı bir 
ekibine sahibiz. 
We have a strong production system, necessary certificates and 
a solution-oriented team.

Her zaman çözüm odaklı çalışıyoruz ve sorunları en kısa 
sürede çözüyoruz.
We always work solution oriented and we solve the 
problems immediately.



4

MANUFACTURING
Üretim
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MANUFACTURING
Üretim
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InstallatIon
Uygulamalar
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exhIbItIons
Fuarlar
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A T T E S T A T I O N  O F  C O N F O R M I T Y

F-854 R04 (Rev.29/09/22) ENG

Certificate No.: CR-AOC-TUVNORD-24/0103-R00

Name and address of bearer /
manufacturer:

Koçakpark Kent Ekipmanları San. ve Tic. Ltd. Şti.

Konya Organize Sanayi Bölgesi 20. Sokak NO: 23 
Selçuklu / Konya – TURKIYE

This certificate belongs to the following product. This certificate is to confirm that the tested samples meet the 
requirements of ASTM F 3101. This certificate of conformity is given upon the request of the company 
according to ASTM F 3101 standards. This certificate does not cover installation and operation rules in place.

Inspected according to: ASTM F3101 – 21a

Description of product: Permanently installed outdoor fitness equipment

Model & Type:
LKF1110       LKF1120   LKF1130    LKF1130-1
LKF1130-2    LKF1140   LKF1150    LKF1160
LKF1170       LKF1180   LKF1190    LKF1200
LKF1210       LKF1220   LKF1230    LKF1240
LKF1250       LKF1260   LKF1270    LKF1280
LKF1290       LKF3100

Inspection date or period: 07.01.2025

Report number: RP-AOC-TUVNORD-24/0102-R00

Place of manufacture: Konya Organize Sanayi Bölgesi 20. Sokak NO: 23 
Selçuklu / Konya – TURKIYE

Inspected by: Besim BOZDAŞ

Istanbul , Issue Date : 07.01.2025
This certificate is valid between 07.01.2025 to 06.01.2026

Certifier for Product of TÜV NORD Turkey 
Teknik Kontrol ve Belgelendirme A.Ş

MEHMET SELÇUK

TÜV NORD Turkey Teknik Kontrol ve 
Belgelendirme A.Ş. 
Şehit Mehmet Fatih Ongül Sokak, No:5 Kat:4 
Odak Plaza, Kozyatağı, 34742 İstanbul-
TÜRKİYE

Tel. +90-(0) 216 361 2995
Fax +90-(0) 216 380 67 87 
e-mail tuv-nord@tuv-turkey.com

ASTM F3101



14

WARM-UP/EXERCISE MACHINES
Isınma / Egzersiz Makinelerimiz
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BAR DIPS STEP TWIST
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1110

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm) Hedef Kaslar

Target Muscles Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1400

Genişlik (mm)
Width (mm)

1880

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1460

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,6

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

21,5

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

-

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

-

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

3

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

112

4880

44
00

15
00

1500

1500

15
00
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LEG RAISE / PARALLEL BAR DIPS / CHIN UP
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1120

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm) Hedef Kaslar

Target Muscles Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1460

Genişlik (mm)
Width (mm)

1455

Yükseklik (mm)
Height (mm)

2460

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,1

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

19,9

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

-

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

-

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

2

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

110

4455

44
60

1500

15
00

1500

43
0

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019



17

CORE RACK
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1130

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm) Hedef Kaslar

Target Muscles Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

3935

Genişlik (mm)
Width (mm)

860

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1385

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

3,4

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

26,8

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

-

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

-

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

2

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

145

6935

3860

1500

1500

1500 1500

Hareketli Ayak Desteği
Moving Foot Supporter

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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COMBINATION CORE RACK BAR DIPS
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1130-1

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm) Hedef Kaslar

Target Muscles Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

3935

Genişlik (mm)
Width (mm)

1550

Yükseklik (mm)
Height (mm)

2120

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

6,1

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

31,6

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

-

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

-

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

3

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

168

6935

4550

1500

1500

1500

1500

Hareketli Ayak Desteği
Moving Foot Supporter

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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COMBINATION CORE RACK BAR DIPS CHIN UP
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1130-2

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm) Hedef Kaslar

Target Muscles Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

3935

Genişlik (mm)
Width (mm)

2160

Yükseklik (mm)
Height (mm)

2390

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

8,5

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

35,8

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

-

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

-

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

4

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

201

6935

5160

1500

1500

1500

1500

Hareketli Ayak Desteği
Moving Foot Supporter

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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WEIGHT LIFTING MACHINES
Ağırlık Kaydırmalı Makinelerimiz
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SQUAT
LKF 1140

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2590

Genişlik (mm)
Width (mm)

955

Yükseklik (mm)
Height (mm)

2095

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,5

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

22,1

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

235

5590

3955

1500

1500 1500

1500

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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LEG EXTENSION
LKF 1150

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1390

Genişlik (mm)
Width (mm)

1695

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1780

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,4

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

20,6

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5 (x2)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60 (x2)

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

280

Hareketli Koltuk
Moving Seat

Ayarlanabilir Ayak Desteği
Adjustable food supporter

1500

15
00

1500

15
00

46
95

4390

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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LEG PRESS
LKF 1160

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2510

Genişlik (mm)
Width (mm)

860

Yükseklik (mm)
Height (mm)

2075

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,2

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

21,3

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

45

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

175

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

315

Hareketli Koltuk
Moving Seat

1500

1500

1500

1500

3860

5510

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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LAT PULL DOWN
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1170

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2595

Genişlik (mm)
Width (mm)

1230

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1960

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

3,2

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

23,7

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

10

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

100

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

258

Hareketli Koltuk
Moving Seat

1500 1500

1500

4230

1500

5595

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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LOW ROW
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1180

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2325

Genişlik (mm)
Width (mm)

985

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1660

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,3

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

21,2

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

20

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

70

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

190

Ayarlanabilir Boy Desteği
Adjustable Height Supporter 

1500

1500

1500 1500

3985

5325

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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BENCH PRESS
LKF 1190

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2945

Genişlik (mm)
Width (mm)

955

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1705

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,8

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

23,5

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

243

1500

1500 1500

1500

3955

5945

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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INCLINE BENCH PRESS
LKF 1200

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2915

Genişlik (mm)
Width (mm)

955

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1905

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,8

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

23,4

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

269

Hareketli Koltuk
Moving Seat

1500

1500 1500

1500

3955

5915

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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SHOULDER PRESS
LKF 1210

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2740

Genişlik (mm)
Width (mm)

955

Yükseklik (mm)
Height (mm)

2070

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,6

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

22,7

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

275

1500

15001500

1500

5740

3955
RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019

Hareketli Koltuk
Moving Seat
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BICEPS CURL
LKF 1220

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1835

Genişlik (mm)
Width (mm)

860

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1275

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

1,6

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

18,7

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

187

1500

15001500

1500

3860

4835

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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TRICEPS PUSH DOWN
LKF 1230

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2405

Genişlik (mm)
Width (mm)

860

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1960

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,1

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

20,9

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

241

1500 1500

1500
1500

3860

5405

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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MULTI LIFT
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1240

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2380

Genişlik (mm)
Width (mm)

1310

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1455

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

3,1

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

23,2

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5 (x2)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60 (x2)

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

284

1500

1500

1500

1500

4310

5380

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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SEATED DIP
LKF 1250

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2675

Genişlik (mm)
Width (mm)

955

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1810

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,5

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

22,4

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

80

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

290

3955

5675

1500

1500

1500

1500

Hareketli Bacak Desteği
Moving Leg Supporter

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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ABDOMINAL
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1260

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1285

Genişlik (mm)
Width (mm)

1595

Yükseklik (mm)
Height (mm)

2050

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

19,7

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

2,5 (x2)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

37,5 (x2)

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

256

1500

15
00

1500

15
00

45
95

4285RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019

Hareketli Koltuk
Moving Seat
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SEATED TRICEPS EXTENSION
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1270

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1420

Genişlik (mm)
Width (mm)

1530

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1160

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,2

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

20

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5 (x2)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

25 (x2)

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

232

1500

15
00

15
00

1500

45
30

4420

Hareketli Koltuk
Moving Seat

Bağımsız Tek Kolla Çalışma
Independent Single Arm Working

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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SEATED BACK EXTENSION
LKF 1280

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1625

Genişlik (mm)
Width (mm)

1565

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1200

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,5

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

21,1

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5 (x2)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

35 (x2)

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

204

15
00

1500

1500

15
00

45
65

4625

Hareketli Koltuk
Moving Seat

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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SEATED BICEPS CURL
MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

LKF 1290

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

1455

Genişlik (mm)
Width (mm)

1480

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1090

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,1

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

20

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5 (x2)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

35 (x2)

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

235

Hareketli Koltuk
Moving Seat

15
00

15
00

15001500

44
80

4455

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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SHOULDER PRESS ENGELLİ
LKF 3100

TE
KN

İK 
ÖZ

EL
LİK

LE
R

TE
CH

NI
CA

L 
SP

EC
IF

IC
AT

IO
NS

Uzunluk (mm)
Length (mm)

Hedef Kaslar
Target Muscles

Güvenlik ve Kullanım Alanı
Safety and Usage Area

2520

Genişlik (mm)
Width (mm)

955

Yükseklik (mm)
Height (mm)

1910

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

2,4

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

21,8

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

5

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

60

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Kapsite 
Number of User

1

150

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

Kullanıcı Yaşı
User Age

18+

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

221

15
00

1500

1500

15
00

45
65

4625

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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OPTIONAL MACHINES
Opsiyonel Makinelerimiz
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YD-LKF 1130

YD-LKF 1140

YD-LKF 1130-1

YD-LKF 1150

ÜRÜN KODU
Product Code

Core Rack

Combination Core Rack Bar Dips

Squat

Leg Extension

Y.D_LKF1130

Y.D_LKF1130-1

Y.D_LKF1140

Y.D_LKF1150

3935

3935

2590

1390

790

1480

955

1695

1165

1510

1360

1215

3,1

5,8

2,5

2,4

26,3

31

22,1

20,6

127

151

215

248

-

-

5

5 (x2)

-

-

60

60 (x2)

2

3

1

1

18+

18+

18+

18+

150

150

150

150

ÜRÜN ADI
Product Name

Uzunluk
Length (mm)

Genişik
Width (mm)

Yükseklik
Height (mm)

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

Kapasite
Number of User

Kullanıcı Yaşı
User Age

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

CORE RACK

SQUAT

CORE RACK

LEG EXTANSION

MULTIFUNCTIONAL PRODUCT MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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YD-LKF 1160

YD-LKF 1180

YD-LKF 1170

YD-LKF 1190

LEG PRESS

LOW ROW

LAT PULL DOWN

BENCH PRESS

ÜRÜN KODU
Product Code

Leg Press

Lat Pull Down

Low Row

Bench Press

Y.D_LKF1160

Y.D_LKF1170

Y.D_LKF1180

Y.D_LKF1190

2510

2595

2325

2945

790

1230

985

955

1395

1940

1635

970

2

3,2

2,3

2,8

20,9

23,7

21,2

23,5

295

237

156

222

45

10

20

5

175

100

70

60

1

1

1

1

18+

18+

18+

18+

150

150

150

150

ÜRÜN ADI
Product Name

Uzunluk
Length (mm)

Genişik
Width (mm)

Yükseklik
Height (mm)

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

Kapasite
Number of User

Kullanıcı Yaşı
User Age

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019

MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

MULTIFUNCTIONAL PRODUCT
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YD-LKF 1200

YD-LKF 1220

YD-LKF 1210

YD-LKF 1230

INCLINE BENCH PRESS

BICEPS CURL

SHOULDER PRESS

TRICEPS PUSHDOWN

ÜRÜN KODU
Product Code

Incline Bench Press

Shoulder Press

Biceps Curl

Triceps Push Down

Y.D_LKF1200

Y.D_LKF1210

Y.D_LKF1220

Y.D_LKF1230

2915

2740

1835

2405

955

955

860

790

1170

1400

640

1820

2,8

2,6

1,6

1,9

23,4

22,7

18,7

20,5

248

254

168

220

5

5

5

5

60

60

60

60

1

1

1

1

18+

18+

18+

18+

150

150

150

150

ÜRÜN ADI
Product Name

Uzunluk
Length (mm)

Genişik
Width (mm)

Yükseklik
Height (mm)

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

Kapasite
Number of User

Kullanıcı Yaşı
User Age

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019



42

YD-LKF 1240

YD-LKF 1260

YD-LKF 1250

YD-LKF 3100

MULTI LIFT

ABDOMINAL

SATED DIP

SHOULDER PRESS ENGELLİ
SHOULDER PRESS DISABLED

ÜRÜN KODU
Product Code

Multi Lift

Seated Dip

Abdominal

Shoulder Press Engelli

Y.D_LKF1240

Y.D_LKF1250

Y.D_LKF1260

Y.D_LKF3100

2380

2675

1285

2520

1310

955

1595

955

780

1070

1510

1180

3,1

2,5

2

2,4

23,2

22,4

19,7

21,8

263

258

216

200

5 (x2)

5

2,5 (x2)

5

60 (x2)

80

37,5 (x2)

60

1

1

1

1

18+

18+

18+

18+

150

150

150

150

ÜRÜN ADI
Product Name

Uzunluk
Length (mm)

Genişik
Width (mm)

Yükseklik
Height (mm)

Makine Kurulum Alanı (m²)
Machine Installation Area (m²)

Güvenlik dahil kullanım Alanı (m²)
Usage Area (Including Safety) (m²)

Makine Ağırlık (kg)
Machine Weight (kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (min.kg)
Machine Operating Weight (min.kg)

Makine Çalışma Ağırlığı (max.kg)
Machine Operating Weight (max.kg)

Kapasite
Number of User

Kullanıcı Yaşı
User Age

Kullanıcı Ağırlığı (max.kg)
User Weight (max.kg)

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019

MULTIFUNCTIONAL PRODUCT

MULTIFUNCTIONAL PRODUCT
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PLATFORM 1

PLATFORM 2

PLATFORM SERİSİ ÖRNEK GÖRSELLER

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

PLATFORM 3

SAMPLES PICTURES FROM PLATFORM SERIES



44

KORUMA PANELLİ ÖRNEK GÖRSELLER

Renk Standart
Color Standard

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

Renk Opsiyonel
Color Optional

SAMPLES PICTURES WITH PROTECT PANNEL

RAL7021 RAL5015

RAL1037 RAL3020 RAL1019
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FITNESS calisthenics SERIES
Fitness Kalistenik Serisi
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Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

FP2405

FP2406

FP2407

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2405

FP2406

FP2407

+14

+14

+14

1

2

3

2500

2400

2300

2640

2640

2640

250x1550

250x2900

1265x1550

3250x4550

3250x5900

4265x4550

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)



47

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.

FP2408

FP2409

FP2410

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2408

FP2409

FP2410

+14

+14

+14

4

5

6

1800

2300

2200

2640

2640

2640

1500x4190

1550x2520

2820x4670

4500x7190

4550x5520

5820x7670

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)
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FP2411

FP2412

FP2413

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2411

FP2412

FP2413

+14

+14

+14

2

3

3

2450

2460

1300

2640

2640

1540

250x1550

250x2900

250x4240

3250x4550

3250x5900

3250x7240

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2414

FP2415

FP2416

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2414

FP2415

FP2416

+14

+14

+14

1

2

1

1300

1300

300

1540

1540

440

850x2050

850x3400

850x1650

3850x5050

3850x6400

3850x4650

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2417

FP2418

FP2419

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2417

FP2418

FP2419

+14

+14

+14

1

3

5

1050

900

2450

1540

1240

2640

850x1430

850x4540

1550x1550

3850x4430

3850x7540

4550x4550

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2420

FP2421

FP2422

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2420

FP2421

FP2422

+14

+14

+14

6

10

6

2400

2100

2450

2640

2640

2640

2400x3400

2960x5360

1550x3440

5400x6400

5960x8360

4550x6440

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2423

FP2424

FP2425

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2423

FP2424

FP2425

+14

+14

+14

9

4

4

2400

2400

2310

2640

2640

2640

1850x6080

1550x3980

1560x3810

4850x9080

4550x6980

4560x6810

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2426

FP2427

FP2428

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2426

FP2427

FP2428

+14

+14

+14

6

9

10

2300

2450

2400

2640

2640

2640

3280x3450

1550x4790

1550x6690

6280x6450

4550x7790

4550x9690

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2429

FP2430

FP2431

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2429

FP2430

FP2431

+14

+14

+14

6

7

7

1900

2450

2450

2640

2640

2640

2870x4310

2840x2940

2960x3150

5870x7310

5840x5940

5960x6150

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2432

FP2433

FP2434

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2432

FP2433

FP2434

+14

+14

+14

5

9

11

2450

2450

2450

2640

2640

2640

2050x4140

2960x5540

3540x4860

5050x7140

5960x8540

6540x7860

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2431

FP2435

FP2436

FP2437

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2435

FP2436

FP2437

+14

+14

+14

16

11

9

2460

2450

2640

2640

2640

3540

6870x8660

3390x7140

2070x6160

9870x11660

6390x10140

5070x9160

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2438

FP2439

FP2440

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2438

FP2439

FP2440

+14

+14

+14

19

15

8

2460

2170

2340

2640

2640

2640

4230x10200

5730x11510

3370xx4230

7230x13200

8730x14510

6370x7230

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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FP2441

FP2442

FP2443

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2441

FP2442

FP2443

+14

+14

+14

9

9

2

2510

2300

1230

2640

2640

1230

2940x5540

1510x6070

1300x2140

5940x8540

4510x9070

3300x5140

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.



59

FP2444

FP2445

FP2446

ÜRÜN KODU
Product Code

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

Fitness Park Serisi / Fitness Park Series

FP2444

FP2445

FP2446

+14

+14

+14

4

11

2

1000

1540

1540

1000

2640

2640

620x2050

3370x4070

2020x2120

3620x5050

6370x7070

5020x5120

ÜRÜN ADI
Product Name

YAŞ ARALIĞI
Ages

KAPASİTE
Capacity

DÜŞME YÜKSEKLİĞİ
Drop Height (mm)

TEPE YÜKSEKLİĞİ
Hill Height (mm)

OTURUM ALANI
Seating Area (mm)

GÜVENLİK ALANI
Safety Area (mm)

Not: EN 16630 standartlarına göre üretilmiştir.
Note: Manufactured in accordance with EN 16630 standards.
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